
 

 

SETTORE SOCIALITA' 
 

 

 

Iscritta al n.  287  Registro Determinazioni in data  09.12.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura  dell’importo di € 396,00 I.V.A. compresa in favore della 

ditta  Sancilio di Sancilio Francesco da Molfetta per la fornitura di n. 3 poltroncine presso il 

Centro Educativo Diurno per Disabili. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 



- per le esigenze organizzative e per garantire al personale una sistemazione più 
confortevole si è reso necessario l’acquisto di n. 3 poltroncine; 

- per la fornitura di che trattasi è stata  contattata la ditta Sancilio di Sancilio 
Francesco da Molfetta dichiaratasi disponibile a provvedere tempestivamente alla fornitura 
di che trattasi; 

 
TUTTO CIO' PREMESSO:  

Vista la fattura n. 10044  del 15/11/2005 ns. prot. n.60133 del 29.11.2005 emessa 
dalla ditta Sancilio di Sancilio Francesco da Molfetta per  la fornitura di n. 3 poltroncine 
presso il Centro Educativo Diurno per Disabili  per l'importo di €   396,00 I.V.A. compresa; 

Ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa 
liquidazione; 
 Vista la normativa vigente sull'ordinamento degli Enti Locali; 
 Visto il D. L.vo 29/93 e successive modificazioni e integrazioni; 
 Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 
dell'art.49 T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell'art.107 del T.U.E.L. n.267/2000;    

 
DETERMINA 

 
1) Liquidare, per quanto espresso in premessa, la fattura n. 10044 del 15/11/2005 

dell’importo di € 396,00 I.V.A. compresa in favore della ditta Sancilio di Sancilio 
Francesco da Molfetta per la fornitura di n. 3 poltroncine presso il Centro Educativo 
Diurno per Disabili. 

2) Imputare la spesa di € 396,00 I.V.A. compresa, al cap. PEG. n. 31230 "Centro 
Educativo Diurno per Disabili" del Bilancio 2005. 

3) Stabilire che ai sensi dell'art.151 comma 4 T.U.E.L. n.267/2000 il presente atto 
diverrà esecutivo dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e al 
sig. Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 



 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

 
CONSECUTIVI DAL  20.12.2005  AL  04.01.2006 

 
        

                     IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

       _________________________ 
 


